dendum, construendum et ordinandum. Cum autem Waldam ipse 

veniens locum viseret minusque aptum monaslicae vitae certius disce- 

ret, asseruit, alibi rem fieri debere, et nisi id ipsi annuerent, non ausu- 

rum se ibidem intromittere. 

11. Dixerunt autem ipsi, iam antea rem ita dispositam esse, quasi 

quae in Walda fieri deberet, nec se quid inde transmutare posse, nisi 

ipse a roinana sede licentiam adeptus foret. Quam ob rem misit die 

Romam quemdam monachum suum vocabulo Rodpertum ad beatae me- 

moriae Gregorium VII, qui tune praesidebat romanae ecclesiae, nactus- 

que licentiam huiusmodi, vbicunque in rem foret mutationum, transtulit 

supra scriptam monasterii dispositionem cum supradictis reliquiis in 

pagum nomine Rara, in comitatu Aseheim, in quendam monticulum 

nigrae syluae, qui locus propter silum terrae dici potest et est ipse 

vertex Alemanniae 6. Quod praedium ab Oriente terminatur proprietate 

s. Mariae, ab occidente vero fontibus Brichenae , a meridie autem longi 

6 SDie ©rafjdjaft Stfentjeim (ütfen) umfaßte otjngefätjr baS Sßaffergebiet 
bev 93rcg unb 23rigacf) unb bitbete bcu fiibweftlidjeu £§etl ber großen (23erd)* 
tolbö:) Saar unb war twm Sttbgau burdj bie üSutad) getrennt, ©anj im 
iftorbweften betreiben, wo ber Sftofjberg gegen bad Srigadjtfyat abfäHt, tigt 
©t. ©corgen, btei ©tunbeu hinter Sittingen. ®a ber iftojjbevg eine §öt)e 
non nabeju 3200 gufe über ber 9Jiecvc0flüd)c fyat unb ju bem ©ebirgSrüden ber 
2.9 aff er [rf; eib e jwijdjen bem Dtf)cine unb ber ©oitau gehört, fo faitn man wot)t 
jagen, biefe ©egenb fei ber ©d) eitet von Stlemannien. 
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montis crepidine, et a septentrionc protenditur usque ad ipsas proprie- 

tates transfyluanorum 7. 

12. Verum, quia hoc idem praedium in Hezelonis proprietate tantum 

fuit dimidium, alteruin dimidium a quodam, cuius id proprium fuit, no¬ 

mine Waltario de Teningun 8, permutauit Hesso, dato pro eo vno et 

dimidio bono et perutili manso in villa Phoezen 9 10. Hoc idem dimidium 

postea in proprietatern dedit deo et s. Georgio Wernherus de Tirbe- 

heim ab Hessone postulalus fidein, quia id prius a Waltario acceperat, 

quando illud saepe nominatus camserat. 

13. Anno ergo incarnationis dominicae MLXXXIV, ind. VII, x kal. 

Maii, feria n, luna xm, venit Hesso etCuonradus, iam pauperes Christi, 

cum aliquot fratribus in praedictuin monticulum, arborum densitate con- 

situm et horrore syluatico squalidum, vbi nondum luerat vel vnum do-